PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.04.2021                                           № 269-п                                            г. Кодинск

Об отмене отдельных муниципальных правовых актов
Руководствуясь протестом прокурора Кежемского района Красноярского края, ст.ст. 17, 18, 30.3, 32 Устава Кежемского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить:
- постановление Администрации района от 12.03.2013 № 282-п «О создании Комиссии по противодействию коррупции на территории Кежемского района»;
- постановление Администрации района от 17.05.2013 № 583-п «О внесении изменений в постановление Администрации Кежемского района от 12.03.2013 г. № 282-п «О создании Комиссии по противодействию коррупции на территории Кежемского района».
2. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Кежемский Вестник».
Исполняющий полномочия
Главы района                                                                                         О.И. Зиновьев